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Obec Ploské, povinné zverejňovanie: Faktúry 2022

Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

1 1022012167 42,00 € 03.01.2022 08.01.2022 07.01.2022

2 1293721 Fúra s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz jedlých olejov a tukov 36,00 € 03.01.2022 13.01.2022 07.01.2022

3 202201027 Kmeťova 20, KSE vložné 1/2022 967,00 € 03.01.2022 18.01.2022 07.01.2022

4 6210536 TOPSET Solutions s.r.o. Hollého 2366/25B, Stupava aktualizácia programov 12,60 € 05.01.2022 14.01.2022 07.01.2022

03. I. 202112067 Kmeťova 20, KSE spracovanie miezd 86,00 € 10.01.2022 15.01.2022 11.01.2021

5 1338621 Fúra s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz komunálneho odpadu 904,74 € 10.01.2022 19.01.2022 17.01.2022

6 8297329690 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 29,BA telekomunikačné služby 83,58 € 10.01.2022 18.01.2022 17.01.2022

7 8297358852 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 29,BA telkomunikačné služby 14,59 € 10.01.2022 18.01.2022 17.01.2022

8 208/21 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 10.01.2022 14.01.2022 17.01.2022

9 210182 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 10.01.2022 31.01.2022 17.01.2022

10 2290303521 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 161,39 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

11 2290303535 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 310,62 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

12 2290241416 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 272,71 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

13 2290303549 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 176,62 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

14 2290005536 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 897,25 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

15 2290305624 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 357,37 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

16 2290305669 Mlynská 31, Košice elektrina 01.12.-31.12.2021 233,69 € 12.01.2022 21.01.2022 17.01.2022

17 20220040 Satinského 1.7770/1, Bratislava 346,80 € 12.01.2022 06.02.2022 17.01.2022

18 1400078100 Komenského 50, Košice poplatok 5,00 € 12.01.2022 17.01.2022

19 202112083 Kmeťova 20, KSE vložné 2/2021 stavebná časť 17.01.2022 15.0.2022 18.01.2022

20 2220180729 Mlynská 31, Košice 4,67 € 17.01.2022 24.01.2022 18.01.2022

21 2220465099 Mlynská 31, Košice 68,29 € 17.1.2022. 20.01.2022

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby 

1/2021

36 211 451

Obec Beniakovce Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

46 919 805

Obec Beniakovce Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

36 211 451

35 763 469

35 763 469

41 064 992

48 259 900

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Univerzitná nemocnica-
Nemocnica svätého Michala,a.s. 44 570 783

obhliadka pracoviska, posúdenie 
zdravotného rizzika a 

vypracovanie písomného 
záznamu

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Obec Beniakovce Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224 1 160,00 €

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 nedoplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 preplatok
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

22 2220465142 Mlynská 31, Košice 79,75 € 17.1.2022. 20.01.2022

23 2220465258 Mlynská 31, Košice 702,94 € 17.1.2022. 20.01.2022

24 2220001983 Mlynská 31, Košice 88,51 € 17.1.2022. 20.01.2022 20.01.2022

25 2220466960 Mlynská 31, Košice 61,68 € 17.1.2022. 20.01.2022

26 2220466029 Mlynská 31, Košice 40,08 € 17.1.2022. 20.01.2022

27 2220465615 Mlynská 31, Košice 11,45 € 17.01.2022 24.01.2022 18.01.2022

28 8478131463 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a,BA 17.01.2022 14.02.2022 26.01.2022

29 8688126710 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a,BA spotreba plynu 774,00 € 19.01.2022 11.02.2022 26.01.2022

30 324621 Staničné námestie č. 9, Košice 911,00 € 19.01.2022 31.03.2022 26.01.2022

31 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 171,54 € 20.01.2022 02.02.2022 26.01.2022

32 220133 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 21.02.2022 28.01.2022 26.01.2022

33 8297780150 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 29,BA telekomunikačné služby 66,70 € 21.01.2022 31.01.2022 26.01.2022

34 20220091 FEROCOLOR s.r.o. Južná trieda 1568/36, Košice posypova soľ,  doprava 248,00 € 24.01.2022 04.02.2022 26.01.2022

35 22VF00009 Jaroslav Hrinko INŠTALDOM Hunkovce 79, 160,00 € 24.01.2022 31.01.2022 26.01.2022

36 FV220004 EKONN spol. s.r.o. Trsťany52 84,00 € 26.01.2022 08.02.2022

37 1210039 Ovšak Tibor-SHR Ploské 77 zimná údržba 45,00 € 27.01.2022 17.01.2022 08.02.2022

38 1446621 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 9,60 € 31.01.2022 17.02.2022 08.02.2022

39 220004 Dominik Dereník- BUBBLE Pod papierňou 1496/41, Bardejov Hygienické potreby MŠ 91,56 € 31.01.2022 08.02.2022 08.02.2022

40 23000036 Iveta Sokolová- OPTIMA Tokajícka 4, Košice tonery do tlačiarne 185,36 € 01.02.2022 04.02.2022 04.02.2022

41 23000074 Iveta Sokolová- OPTIMA Tokajícka 4, Košice 975,46 € 02.02.2022 08.02.2022

42 1022022130 42,00 € 02.02.2022 08.02.2022 08.02.2022

43 20220009 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 02.02.2022 03.03.2022 08.02.2022

44 8688155123 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.2.2022-28.2.2022 774,00 € 02.02.2022 03.03.2022 08.02.2022

45 102022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti január 2022 719,97 € 03.02.2022 10.02.2022 04.02.2022

46 209/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 59,40 € 03.02.2022 14.02.2022 08.02.2022

47 007/22 štefan Vaškko-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 03.02.2022 14.02.2022 08.02.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 preplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 preplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 preplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 preplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 preplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina od 15.10.2021-

31.12.2021 nedoplatok

35 815 256 plyn od 1.1.2021 -31.12.2021 
nedoplatok 2 546,02 €

35 815 256

Úrad práce soc.vecí a rodiny 
Košice 30 794 536 vrátenie poskytnutej dotácie na 

stravu za r. 2021

35 697 270

48 329 461

35 763 469

47 522 127

41 704 819 servisná prehliadka plynového 
kotla

47 709 481 prenájom pracovnej plošiny a 
doprava

31 270 808

36 211 451 spracovanie  ohlásenia o vzníku 
odpadu

54 304 652

33 634 319

33 634 319 Údržba , oprava , alce do 
tlačiarne

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby 

2/2021

48 259 900

35 815 256

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168

36 211 451 vrecia  na KO zneškodnenie 
odpadu z vriec

41 064 992
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

48 10220005 RUŠČÁK Ing. Imrich Ruščák Kostolná 40, Valaliky 35,00 € 07.02.2022 20.02.2022 08.02.2022

49 2220001983 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 30,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

50 2220465099 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 34,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

51 2220466960 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 63,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

52 2220180729 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 65,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

53 2220465142 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 80,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

54 2220465615 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 162,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

55 2220466029 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 165,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

56 2220465258 Mlynská 31, Košice elektrina  od 1.2.-28.2.2022 411,00 € 07.02.2022 15.02.2022 10.02.2022

57 1220002 Ovšak Tibor-SHR Ploské 77 zimná údržba 135,00 € 08.02.2022 17.02.2022 10.02.2022

58 220111802D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 08.02.2022 21.02.2022

59 8299208894 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 16,20 € 10.02.2022 18.02.2022 10.02.2022

60 8299182362 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 65,59 € 10.02.2022 18.02.2022 10.02.2022

61 202201054 Kmeťova 20, KSE spracovanie miezd 79,00 € 10.02.2022 23.02.2022 10.02.2022

62 64722 Fúra s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz komunálneho odpadu 903,12 € 10.02.2022 20.02.2022 10.02.2022

63 1220634 TOPSET Solutions s.r.o. Hollého 2366/25B, Stupava 804,00 € 14.02.2022 24.02.2022 15.02.2022

64 220112309D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 14.02.2022 28.02.2022

65 7220400852 Slovenský pozemkový fond Búdková 36,BA nájomné za pozemok 17,10 € 15.02.2022 07.03.2022 15.02.2022

66 2290303521 Mlynská 31, Košice 178,88 € 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

67 2290303549 Mlynská 31, Košice 209,40 € 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

68 2290305669 Mlynská 31, Košice 245,14 € 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

69 2290303535 Mlynská 31, Košice 310,87 € 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

70 2290305624 Mlynská 31, Košice 369,89 € 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

71 2290241416 Mlynská 31, Košice 379,60 € 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

47 898 518 kontrola kotlov v bytovom dome 
Ploské

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

31 270 808

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

35 763 469

35 763 469

Obec Beniakovce Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

36 211 451

46 919 805 aktualizácia programov za rok 
2022

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

17 335 345

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

72 2290305536 Mlynská 31, Košice 15.02.2022 23.02.2022 18.02.2022

73 3220070 Avalon IT s.r.o. Študentská 269/16, Košice oprava projektora MŠ 37,97 € 18.02.2022 04.03.2022 18.02.2022

74 220957 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 24.02.2022 28.02.2022 28.02.2022

75 8300299552 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 49,71 € 24.02.2022 01.03.2022 28.02.2022

76 7220100852 Slovenský pozemový fond Búdková 36,BA nájom pozemku 2022 17,10 € 25.02.2022 07.03.2022 28.02.2022

77 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 172,03 € 25.02.2022 05.03.2022 28.02.2022

78 1328/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 12,00 € 28.02.2022
07.03.2022 07.03.2022

79 01.02.2022 Data GEO s.r.o Južná tireda 82, KE 150,00 € 28.02.2022 11.03.2022 07.03.2022

80 1022032124 42,00 € 01.03.2022 08.03.2022 07.03.2022

81 8688188626 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.2.2022-28.2.2022 774,00 € 03.03.2022 31.03.2022 07.03.2022

82 20220023 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 03.03.2022 31.03.2022 07.03.2022

83 22/2022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti 02/ 2022 546,93 € 03.03.2022 10.03.2022 07.03.2022

84 22/22 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 07.03.2022 14.03.2022 14.03.2022

85 1222201229 ŠEVT a.s. MŠ tlačivá 14,47 € 07.03.2022 15.03.2022 14.03.2022

86 2220001983 Mlynská 31, Košice 30,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

87 2220465099 Mlynská 31, Košice 34,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

88 2220466960 Mlynská 31, Košice 63,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

89 2220465142 Mlynská 31, Košice 80,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

90 2220465615 Mlynská 31, Košice 162,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

91 2220466029 Mlynská 31, Košice 165,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

92 2220465258 Mlynská 31, Košice 411,00 € 07.03.2022 15.03.2022 11.03.2022

93 6611119411 Štefanovičova 4, Bratislava poistné za motorové vozidlá 105,67 € 07.03.2022 01.04.2022 14.03.2022

94 220112947D Hook, s.r.o. Toryská 6, Košice 0,00 € 07.03.2022

95 2022003 RT LED s.r.o. Študentská 1, Košice údržba stĺpových hodín 90,00 € 08.03.2022 11.03.2022 08.03.2022

96 8301726461 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 18,00 € 08.03.2022 18.03.2022 14.03.2022

97 8301696903 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 65,95 € 08.03.2022 18.03.2022 14.03.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.01.2022. do 

31.1.2022 1 032,52 €

3 220 070

48 329 461

35 763 469

17 335 345

35 697 270

36 211 451
zber biologicky rozlozitelného 
kuchynského a restauracného 

odpadu 01/2022

44 705 298 geodetické vytýčenie kanalizácie 
v obci Ploské

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za  

3/2022

35 815 256

48 259 900

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168

41 064 992

31 331 131 Cementárenská 16, Banská 
Bystrica

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.3.2022. do 

31.3.2022

KOOPERATÍVA poisťovňa a.s. 
Vienna Insurance Group 585 441

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

47 517 123

35 763 469

35 763 469
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

98 202202038 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 79,00 € 09.03.2022 23.03.2022 14.03.2022

99 159222 Fúra s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz komunálneho odpadu 917,70 € 09.03.2022 20.03.2022 14.03.2022

100 2290303549 Mlynská 31, Košice 173,81 € 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

101 2290303521 Mlynská 31, Košice 217,07 € 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

102 2290303535 Mlynská 31, Košice 263,29 € 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

103 2290305669 Mlynská 31, Košice 291,62 € 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

104 2290305624 Mlynská 31, Košice 397,96 € 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

105 2290241416 Mlynská 31, Košice 442,05 € 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

106 2290305536 Mlynská 31, Košice 11.03.2022 21.03.2022 11.03.2022

107 2500186125 Komenského 50, Košice spotreba vody 58,96 € 15.03.2022 28.03.2022 16.03.2022

108 2221102031 Rastislavova 3, Bratislava 2 14,28 € 16.03.2022
29.03.2022 16.03.2022

109 220015 SELLER RC, s.r.o. Mieru 280/53, Čaňa stavebný materiál a doprava 940,40 € 16.03.2022 14.03.2022 16.03.2022

110 220016 SELLER RC, s.r.o. Mieru 280/53, Čaňa stavebný materiál 752,00 € 16.03.2022 14.03.2022 16.03.2022

111 2500491367 Komenského 50, Košice spotreba vody 5,05 € 18.03.2022 01.04.2022 23.03.2022

112 2290305624 Mlynská 31, Košice elektrina 163,00 € 18.03.2022 26.03.2022 23.03.2022

113 2290305536 Mlynská 31, Košice elektrina 473,00 € 18.03.2022 26.03.2022 23.03.2022

114 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 170,53 € 21.03.2022 02.04.2022 23.03.2022

115 220113496D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 21.03.2022 04.04.2022

116 9127004292 UNIQA pijišťovňa a.s. Krasovaského 15, Bratislava poistenie majetku 184,05 € 21.03.2022 01.04.2022 23.03.2022

117 221462 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 21.03.2022 28.03.2022 23.03.2022

118 8302156417 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 49,71 € 22.03.2022 31.03.2022 23.03.2022

119 2500495152 Komenského 50, Košice spotreba vody 23,69 € 24.03.2022 08.04.2022 28.03.2022

120 2500495151 Komenského 50, Košice spotreba vody 632,76 € 24.03.2022 08.04.2022 28.03.2022

121 415220153 nájomné 2022 151,39 € 25.03.2022 20.04.2022 28.03.2022

122 248322 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz nebezpečného odpadu 119,36 € 28.03.2022 08.04.2022 28.03.2022

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

36 211 451

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.02.2022. do  

28.2.2022 1 020,58 €

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Slovenský ochranný zväz 
autorských   práv a hudobným 

dielam
178 454 odmena za licenciu na verejné 

použitie hudobných diel 

44 530 889

44 530 889

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

35 697 270

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

53 812 948

48 329 461

35 763 469

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Slovenský vodohospodársky 
podnik, š.p. 36 022 047 Radničné námestie 8, Banská 

Štiavnica 

36 211 451
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

123 2022/044 Kostovčík Ľubomír- KOSTOVČÍK 37538471 Gaštanová 4155/3 revízie komínov 120,00 € 28.03.2022 04.04.2022 28.03.2022

124 34/2022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti marec 2022 920,82 € 31.03.2022 14.04.2022 14.04.2022

125 220114088D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 04.04.2022 18.04.2022

126 1022042131 42,00 € 04.04.2022 08.04.2022 05.04.2022

127 20220037 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 04.04.2022 01.05.2022 05.04.2022

128 41/22 Štefan Vaškko-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 04.04.2022 14.04.2022 05.04.2022

129 8697894686 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.4.2022-30.4.2022 774,00 € 04.04.2022 02.05.2022 05.04.2022

130 254922 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 630,00 € 06.04.2022 18.04.2022 14.04.2022

131 220030 Dominik Dereník- BUBBLE Pod papierňou 1496/41, Bardejov hygienické potreby 131,04 € 06.04.2022 07.04.2022 11.04.2022

132 2220001983 Mlynská 31, Košice 30,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

133 2220465099 Mlynská 31, Košice 34,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

134 2220466960 Mlynská 31, Košice 63,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

135 2220465142 Mlynská 31, Košice 80,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

136 2220465615 Mlynská 31, Košice 162,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

137 2220466029 Mlynská 31, Košice 165,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

138 2220465258 Mlynská 31, Košice 411,00 € 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

139 272522 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 07.04.2022 19.04.2022 14.04.2022

140 8303582277 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 19,92 € 09.04.2022 19.04.2022 11.04.2022

141 8303555502 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 66,72 € 09.04.2022 19.04.2022 11.04.2022

142 202203061 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 86,00 € 11.04.2022 26.04.2022 19.04.2022

143 2290303549 Mlynská 31, Košice 170,16 € 13.04.2022 21.04.2022 19.04.2022

144 2290305624 Mlynská 31, Košice 245,07 € 13.04.2022 21.04.2022 19.04.2022

145 2290303521 Mlynská 31, Košice 254,54 € 13.04.2022 21.04.2022 19.04.2022

146 2290303535 Mlynská 31, Košice 268,09 € 13.04.2022 21.04.2022 19.04.2022

147 2290305669 Mlynská 31, Košice 339,42 € 13.04.2022 21.04.2022 19.04.2022

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za  

4/2022

48 259 900

41 064 992

35 815 256

36 211 451 Odpadová plastová nádoba 
čierna

54 304 652

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 elektrina 01.4.2022. do 

30.4.2022

36 211 451 vývoz zmesový komunálny 
odpad 1 247,91 €

35 763 469

35 763 469

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

148 2290241416 Mlynská 31, Košice 481,09 € 13.04.2022 21.04.2022 19.04.2022

149 2290305536 Mlynská 31, Košice 196,91 € 13.04.2022 21.04.2022 14.04.2022

150 345322 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 12,00 € 19.04.2022
28.04.2022 19.04.2022

151 2290305624 Mlynská 31, Košice energie 145,00 € 19.04.2022 23.04.2022 19.04.2022

152 2290241416 Mlynská 31, Košice energie 165,00 € 19.04.2022 23.04.2022 19.04.2022

153 2290305536 Mlynská 31, Košice energie 365,00 € 19.04.2022 23.04.2022 19.04.2022

154 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 170,53 € 20.04.2022 03.05.2022 25.04.2022

155 220026 Budimír 19 štiepkovanie 558,80 € 20.04.2022 04.05.2022 25.04.2022

156 221906 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 25.04.2022 29.04.2022 28.04.2022

157 362122 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 545,10 € 25.04.2022 04.05.2022 28.04.2022

158 8304015089 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 50,07 € 25.04.2022 29.04.2022 28.04.2022

159 220114702D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 25.04.2022 09.05.2022

160 1949034147 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 109,97 € 29.04.2022 10.05.2022 03.05.2022

161 1949035720 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 159,05 € 29.04.2022 11.05.2022 03.05.2022

162 1022052120 42,00 € 02.05.2022 08.05.2022 03.05.2022

163 45/2022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti apríl 2022 877,56 € 02.05.2022 11.05.2022 03.05.2022

164 20220051 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 03.05.2022 01.06.2022 09.05.2022

165 8697926052 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.5.2022do 31.5.2022 983,00 € 03.05.2022 31.05.2022 09.05.2022

166 8305439441 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 16,34 € 06.05.2022 18.05.2022 09.05.2022

167 8305411960 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 65,59 € 06.05.2022 18.05.2022 09.05.2022

168 56/22 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 06.05.2022 14.05.2022 09.05.2022

168/1 220018 Šarišské Bohdanovce166 seris auta 544,32 € 09.05.2022 20.05.2022 09.05.2022

169 7492871102 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 30,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

170 8424128269 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 34,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

171 8424128446 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 63,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

172 7492871735 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 65,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie elektriny 01.3.2022-

31.3.2022 preplatok

36 211 451
zber biologicky rozloziteľného 
kuchynského a restauracneho 

odpadu 03/2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

35 697 270

Budimírske služby s.r.o.m 
registrovaný sociílny podnik 51 682 826

48 329 461

36 211 451 odvoz a zneskodnenie odpadu z 
VKK

35 763 469

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

35 697 270

35 697 270

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za 

5/2022

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168

48 259 900

35 815 256

35 763 469

35 763 469

41 064 992

Vladimír Sabol AUTOMOTO-
PNEU SERVIS 41 345 622

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

173 8424128274 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 80,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

175 8424128318 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 162,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

176 8424128358 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 165,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

177 8424128284 Mlynská 31, Košice energie 1.5.2022-31.5.2022 411,00 € 10.05.2022 16.05.2022 11.05.2022

178 110115353D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 10.05.2022 23.05.2022

179 202204014 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 65,00 € 10.05.2022 24.05.2022 11.05.2022

180 3847/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce zmesový komunálny odpad apríl 823,74 € 10.05.2022 30.04.2022 11.05.2022

181 21/2022 Vincent Takáč Ruskov 344 10.05.2022 17.05.2022 11.05.2022

182 2249300017 Petit Press a.s. divízia Lazaretská 12, Bratislava knihy pre MŠ 25,03 € 10.05.2022 18.05.2022 11.05.2022

183 7294548004 Mlynská 31, Košice 42,59 € 11.05.2022 16.05.2022 23.05.2022

184 7294548003 Mlynská 31, Košice 180,44 € 11.05.2022 19.05.2022 19.05.2022

185 7294548005 Mlynská 31, Košice 231,26 € 11.05.2022 19.05.2022 19.05.2022

186 7294548001 Mlynská 31, Košice 245,76 € 11.05.2022 19.05.2022 19.05.2022

187 7294548002 Mlynská 31, Košice 247,70 € 11.05.2022 19.05.2022 19.05.2022

188 7294548006 Mlynská 31, Košice 356,47 € 11.05.2022 19.05.2022 19.05.2022

189 7294548000 Mlynská 31, Košice 467,66 € 11.05.2022 19.05.2022 19.05.2022

190 22FV00150 Jaroslav Hrinko INŠTALDOM Hunkovce 79, udržby kotla bytový dom 301,00 € 11.05.2022 20.05.2022 19.05.2022

191 1560012859 Centrum polygrafických služieb Sklabinská 1, Bratislava tlačivá 20,40 € 12.05.2022 05.06.2022 19.05.2022

192 2022062 Správa ciest KSK udržba  MK 297,00 € 16.05.2022 09.06.2022 19.05.2022

192/1 222298 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 19.05.2022 26.05.2022 23.05.2022

193 8305874309 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 52,40 € 20.05.2022 31.05.2022 23.05.2022

194 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 204,30 € 23.05.2022 02.06.2022 24.05.2022

195 220115930D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 23.05.2022 06.06.2022

196 22zf1806 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice 144,00 € 23.05.2022 21.05.2022 25.05.2022

197 4828/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 24,00 € 23.05.2022
03.06.2022 25.05.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

36 211 451

37 016 181 výkon TPO, BOZP a kontrola hydrantov a 
hasičských prístrojov 1 188,00 €

35 790 253

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 preplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 nedoplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 nedoplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 nedoplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 nedoplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 nedoplatok

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 vyučtovanie energie 1.4.2022-

30.4.2022 nedoplatok

41 704 819

42 272 360

35 555 777 Námestie maratonu mieru 1, 
Košice

48 329 461

35 763 469

35 697 270

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

48 329 461 balíček verný klient obdobie od 
21.7.2022 do 20.7.2023

36 211 451 zber biologicky rozložžitelný 
kuchynský a restauračný odpad



Strana 9

Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

198 20220010 Ploské 142 kryt na kanálový vpusť- materiál 36,00 € 23.05.2022 03.06.2022 25.05.2022

199 211267 NATIONAL PEN, P.O.BOX 1615, Bratislava kancelárske potreby perá 185,99 € 27.05.2022 30.05.2022

200 56/2022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti máj2022 31.05.2022 10.06.2022 06.06.2022

201 222034 JES SK s.r.o. Bulôharská 5, Košice reklamné predmety 325,92 € 31.05.2022 10.06.2022 06.06.2022

202 1022062131 42,00 € 01.06.2022 08.06.2022 06.06.2022

203 8697956450 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.6.2022-30.6.2022 983,00 € 02.06.2022 01.07.2022 06.06.2022

204 20220069 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 02.06.2022 01.07.2022 06.06.2022

205 20220048 Národná trieda 244/6, Košice MDD - projekt USMIEVANKA 450,00 € 06.06.2022 11.06.2022 06.06.2022

206 1949584191 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 29,99 € 06.06.2022 15.06.2022 06.06.2022

207 6611119411 Štefanovičova 4, Bratislava poistné motorové vozidlá 105,67 € 06.06.2022
01.07.2022 09.06.2022

208 2220001983 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 30,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

209 2220465099 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 34,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

210 2220466960 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 63,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

211 2220465142 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 80,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

212 2220465615 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 162,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

213 2220466029 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 165,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

214 2220465258 Mlynská 31, Košice energie 1.6.2022-30.6.2022 411,00 € 07.06.2022 15.06.2022 09.06.2022

215 202205014 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 60,00 € 07.06.2022 22.06.2022 09.06.2022

216 8307293317 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 17,16 € 08.06.2022 20.06.2022 09.06.2022

217 83007264981 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 66,59 € 8.6.202 20.06.2022 09.06.2022

218 79/22 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 08.06.2022 17.06.2022 09.06.2022

219 5315/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce zmesový komunálny odpad máj 841,14 € 08.06.2022 19.06.2022 09.06.2022

220 7220237 Sanita a technika, s.r.o. Matice slovenskej 5/612, Sabinov prenájom mobilných WC 120,00 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

221 7292550001 Mlynská 31, Košice 173,93 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

222 7292550000 Mlynská 31, Košice 183,83 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

223 7292549999 Mlynská 31, Košice 233,30 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

ARTEL. Spoločnosť s ručením 
obmedzeným 17 146 844

412 028 898

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168 1 038,24 €

45 918 732

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za 

6/2022

35 815 256

48 259 900

GAJJA PROMOTION HOUSE 
s.r.o. 51 001 390

35 697 270

KOOPERATIVA Poisťovňa ,a.s. 
Vienna Insurance Group 585 441

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

35 763 469

35 763 469

41 064 992

36 211 451

46 461 388

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

224 7292549998 Mlynská 31, Košice 235,98 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

225 7292549997 Mlynská 31, Košice 255,88 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

226 7292550002 Mlynská 31, Košice 342,35 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

227 7292550003 Mlynská 31, Košice 360,44 € 10.06.2022 21.06.2022 13.06.2022

228 9127004292 UNIQA pijišťovňa a.s. Krasovaského 15, Bratislava poistenie majetku 184,05 € 16.06.2022 01.07.2022 20.06.2022

229 2500542075 Komenského 50, Košice spotreba vody 64,27 € 16.06.2022 27.06.2022

230 606522 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 24,00 € 16.06.2022
28.06.2022 20.06.2022

231 32022 Gabriel Palščák Ploské  26 567,00 € 16.06.2022 25.06.2022 20.06.2022

232 22022 Gabriel Palščák Ploské  26 861,00 € 16.06.2022 25.06.2022 20.06.2022

233 202220499 JAMET s.r.o Moldavská 41/C, Košice 400,34 € 22.06.2022 06.07.2022

234 220023 Šarišské Bohdanovce166 oprava služobného auta 903,60 € 23.06.2022 07.06.2022 23.06.2022

235 619922 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz  jedlých olejov a tukov 36,00 € 23.06.2022 07.07.2022 24.06.2022

236 232748 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 23.06.2022 30.06.2022 24.06.2022

237 2500550992 Komenského 50, Košice spotreba vody 552,34 € 23.06.2022 04.07.2022 24.06.2022

238 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 176,04 € 23.06.2022 03.07.2022 24.06.2022

239 8307730204 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 54,70 € 23.06.2022 30.06.2022 24.06.2022

240 9700087278 Komenského 50, Košice spotreba vody 21,52 € 28.06.2022 11.07.2022 28.06.2022

241 212022 Budimír 19 materiál služobné auto 71,00 € 28.06.2022 15.07.2022 29.06.2022

242 9700087345 Komenského 50, Košice čistenie kanalizačnej prípojky 310,73 € 29.06.2022 11.07.2022 04.07.2022

243 67/2022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti jún 2022 30.06.2022 10.07.2022 04.07.2022

244 202206027 Kmeťova 20, Košice 883,37 € 01.07.2022 16.07.2022 12.07.2022

245 1022072124 42,00 € 04.07.2022 08.07.2022 06.07.2022

246 8697986973 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.7.2022-31.7.2022 983,00 € 04.07.2022 01.08.2022 06.07.2022

247 00203/2022 Jozef Smrhola -OLYMP Madarovska 145, Santovka vstupova tabuľa (erb) 191,88 € 04.07.2022 10.07.2022 06.07.2022

248 203306362 Slovenská pošta, a.s. partizánska cesta 9, B.Bystrica predskolska výchova 3,60 € 04.07.2022 14.07.2022 06.07.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie nedoplatok za 

01.05.2022-31.5.2022

53 812 948

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

36 211 451
zber biologicky rolozitelneho 

kuchynskpho a reštauračného 
odpadu

33 632 731 zemné práce na miestnom 
cintoríne

33 632 731 výkopové a zemné práce na 
škole

50 070 827 reklamné predmety - uvítanie 
detí

Vladimír Sabol AUTOMOTO-
PNEU SERVIS 41 345 622

36 211 451

48 329 461

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

35 697 270

35 763 469

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

PNEU-AUTOSERVIS UNI Jana 
Gregová 37 016 954

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168 1 007,34 €

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224 vložné 2/2022, vyučtovanie k 

31.12.2021

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za 

7/2022

35 815 256

32 581 190

36 631 124
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená
249 99/22 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 06.07.2022 14.07.2022 12.07.2022

250 202206054 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 65,00 € 11.07.2022 23.07.2022 12.07.2022

251 8309149447 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 21,73 € 11.07.2022 18.07.2022 12.07.2022

252 8309121548 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 66,59 € 11.07.2022 18.07.2022 12.07.2022

253 6750/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce zmesový komunálny odpad 11.07.2022 19.07.2022 13.07.2022

254 8454109828 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 30,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

255 8454109828 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 34,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

256 84540110004 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 63,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

257 8454109833 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 80,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

258 8454109877 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 162,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

259 8454109917 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 165,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

260 8454109843 Mlynská 31, Košice energie 1.7.2022-31.7.2022 411,00 € 11.07.2022 15.07.2022 13.07.2022

261 2022F057 EPOCA, s.ro. Moyzesova 48, Košice 128,40 € 13.07.2022
25.07.2022 15.07.2022

262 7292729039 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 47,63 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

263 7292729042 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 184,37 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

264 7292729040 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 202,02 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

265 7292729041 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 204,79 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

266 7292729043 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 216,10 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

267 7292729045 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 239,33 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

268 7292729044 Mlynská 31, Košice vyučtovanie 1.6.2022-30.6.2022 294,70 € 13.07.2022 22.07.2022 15.07.2022

269 7523/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 24,00 € 18.07.2022
27.07.2022 25.07.2022

270 1222204799 Ševt a.s. Plynárenská 6, BA MŠ tlačivá 24,68 € 18.07.2022 28.07.2022 25.07.2022

271 223073 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 18.07.2022 25.07.2022 25.07.2022

272 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 187,04 € 20.07.2022 02.08.2022 25.07.2022

273 8309589589 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 54,70 € 21.07.2022 29.07.2022 25.07.2022

41 064 992

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

35 763 469

35 763 469

36 211 451 1 039,74 €

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

46 762 477
fotenie, vyhotovenie pamätných 

listov - akcia uvítanie detí do 
života

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

36 211 451
zber biologicky rolozitelneho 

kuchynskpho a reštauračného 
odpadu

31 331 131

48 329 461

35 697 270

35 763 469
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Číslo číslo faktúry Meno dodávateľa IČO dod. Adresa dodávateľa Predmet fakturácie Cena Dat. Doručeni splatnosť uhradená

274 202206129 Kmeťova 20, Košice vložné 1/2022 26.07.2022 06.08.2022 08.08.2022

275 2207109 MK hlas s.r.o. Bernoláková 73/5, Sabinov oprava miestneho rozhlasu 136,70 € 27.07.2022 10.08.2022

276 2022039 TESEL, s.r.o. Rastislavova 100, KE Inštalácia čítačky a EMZ 517,80 € 05.08.2022 16.07.2022

277 772022 Kráľovce 195 MŠ strava pre deti júl 2022 182,31 € 05.08.2022 10.08.2022 08.08.2022

278 787122 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce zmesový komunálny odpad júl 05.08.2022 16.08.2022 08.08.2022

279 11922 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 09.08.2022 14.08.2022 09.08.2022

280 202207029 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 60,00 € 09.08.2022 10.08.2022 09.08.2022

281 40/2022 Ing.Mária Dulovičová Nižná Myšla, Školská 102 znalecký posudok 139,44 € 09.08.2022 20.08.2022 09.08.2022

282 8478076107 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 30,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

283 7492944867 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 34,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

284 7492945043 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 63,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

285 8478076733 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 65,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

286 7492944872 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 80,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

287 7492944916 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 162,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

288 7492944956 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 165,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

289 7492944882 Mlynská 31, Košice energie 1.8.2022-31.8.2022 411,00 € 10.08.2022 15.08.2022 10.08.2022

290 2022108 PS 12 Group s.r.o. Pažitie 519/35,Žilina DHZ Materiál 900,00 € 10.08.2022 19.08.2022 10.08.2022

291 2022109 PS 12 Group s.r.o. Pažitie 519/35,Žilina DHZ Materiál 925,00 € 10.08.2022 19.08.2022 10.08.2022

292 2022107 PS 12 Group s.r.o. Pažitie 519/35,Žilina DHZ Materiál 925,00 € 10.08.2022 19.08.2022 10.08.2022

293 20220100 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 10.08.2022 31.08.2022 10.08.2022

294 2022F049 EPOCA, s.r.o. Moyzesova 48, Košice 56,40 € 10.08.2022 08.06.2022 10.08.2022

295 202207029 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 60,00 € 10.08.2022 20.08.2022 10.08.2022

296 2022153 All 4 school- Fabianova s.r.o. Šturova 20, Košice postieľky pre MŠ 932,00 € 10.08.2022 25.08.2022 10.08.2022

297 7292560318 Mlynská 31, Košice 47,45 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

298 7292560321 Mlynská 31, Košice 186,56 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

299 7292560320 Mlynská 31, Košice 196,58 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224 1 480,00 €

45 352 305

45 884 471

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168

36 211 451 1 043,94 €

41 064 992

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

1 030 682 91
7

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

50 760 521

50 760 521

50 760 521

48 259 900

467 692 477 vyhotovenie a tlač pamätných a 
ďakovných listov

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

53 523 440

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022
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300 7292560319 Mlynská 31, Košice 198,71 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

301 7292560322 Mlynská 31, Košice 230,35 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

302 7292560323 Mlynská 31, Košice 325,92 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

303 7292560324 Mlynská 31, Košice 354,94 € 10.08.2022 19.08.2022 12.08.2022

304 8311024779 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 14,59 € 10.08.2022 18.08.2022 12.08.2022

305 8310996636 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 66,59 € 10.08.2022 18.08.2022 12.08.2022

306 22022 Jinolice 1, Jičín, CZ 576,62 € 12.08.2022 10.09.2022

307 8405073240 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava 15.08.2022 12.09.2022

308 8678639943 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava plyn 1.8.2022-31.8.2022 15.08.2022 08.09.2022

309 2022FO78 EPOCA, s.r.o. Moyzesova 48, Košice 18,72 € 16.08.2022 25.08.2022

310 8736/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 12,00 € 18.08.2022
30.08.2022

311 223364 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 18.08.2022 25.08.2022

312 8311460394 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 51,16 € 19.08.2022 31.08.2022

313 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 187,17 € 22.08.2022 02.09.2022

314 1022082082 42,00 € 22.08.2022 08.08.2022

315 20222F085 EPOCA s.r.o. Moyzesova 48, Košice tlač plagatov 9,60 € 25.08.2022 07.09.2022 26.08.2022

316 20220070 Bc. Viliam Kmec Vtáčkovce 17 380,00 € 26.08.2022 21.08.2022 26.08.2022

317 20220117 MARBU VO- poradenstvo s. r .o. Bratislavská 1617/27,Košice poradenské služby VO 124,00 € 05.09.2022 02.10.2022 13.09.2022

318 1022092087 42,00 € 05.09.2022 08.09.2022 13.09.2022

319 136/22 Štefan Vaško-ES Udenárska 9, Prešov servis a obsluha ČOV 84,00 € 05.09.2022 14.09.2022 13.09.2022

320 8698047279 SPP, a.s. Mlynské Nnivy 44/a, Bratislava 05.09.2022 03.10.2022 14.09.2022

321 8312870053 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 14,59 € 08.09.2022 19.09.2022 13.09.2022

322 8312841566 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 68,23 € 08.09.2022 19.09.2022 13.09.2022

323 6611119411 Štefanovičova 4,BA poistné 105,67 € 08.09.2022
01.10.2022 13.09.2022

324 7489913391 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 30,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

325 7489915365 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 51,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022

35 763 469

35 763 469

Tomáš Vošvrda 
Kovoobraběčství-RENMOTOR 286 394 repas hlavy valcov na PS 12, 

sada valcov PS-12

35 815 256 vyučtovacia fa 01.01.2022-
31.7.2022 2 382,52 €

35 815 256 4 601,00 €

467 692 477 vyhotovenie a tlač pamätných a 
ďakovných listov

36 211 451
zber biologicky rozlož. 

kuchynského a reštauračného 
odpadu

48 329 461

35 763 469

35 697 270

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za 

8/2022

46 762 477

43 558 160 servis výpočtovej techniky  a 
údržby výpočtovej techniky

48 259 900

osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 
Busines Residence 50 528 041 Námestie osloboditeľov 3/A, 

Košice
výkon zodpovednej osoby za 

9/2022

41 064 992

35 815 256 odber plynu od 1.9.2022 do 
30.9.2022 4 601,00 €

35 763 469

35 763 469

KOOPERATIVA Poisťovňa ,a.s. 
Vienna Insurance Group 58 441

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767
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326 7489915541 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 95,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

327 7489915370 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 120,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

328 7489915414 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 243,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

329 7489915454 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 248,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

330 7489915380 Mlynská 31, Košice energie 1.9.2022-30.9.2022 617,00 € 08.09.2022 16.09.2022 13.09.2022

331 202208014 Kmeťova 20, Košice spracovanie miezd 58,00 € 09.09.2022 23.09.2022 13.09.2022

332 913522 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce zmesový komunálny odpad 09.09.2022 20.09.2022 13.09.2022

333 9127004292 UNIQA pijišťovňa a.s. Krasovaského 15, Bratislava poistenie majetku 184,05 € 12.09.2022 01.10.2022

334 202202303 Maquita s.r.o. Soľná 738/36, Nitrianske Pravno didaktické pomôcky 68,90 € 12.09.2022 12.09.2022 13.09.2022

335 7292463472 Mlynská 31, Košice 47,09 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

336 7292463473 Mlynská 31, Košice 204,73 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

337 7292463475 Mlynská 31, Košice 229,85 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

338 7292463476 Mlynská 31, Košice 234,72 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

339 7292463474 Mlynská 31, Košice 244,79 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

340 7292463478 Mlynská 31, Košice 353,28 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

341 7292463477 Mlynská 31, Košice 383,44 € 14.09.2022 22.09.2022 19.09.2022

342 2500605581 Komenského 50, Košice spotreba vody 622,27 € 14.09.2022 29.09.2022 19.09.2022

343 2500605584 Komenského 50, Košice spotreba vody 91,45 € 14.09.2022 29.09.2022 19.09.2022

344 2500605583 Komenského 50, Košice spotreba vody 3,59 € 14.09.2022 29.09.2022 19.09.2022

345 2500603176 Komenského 50, Košice spotreba vody 64,27 € 14.09.2022 29.09.2022 19.09.2022

346 223696 webex.digital  s.r.o. Ostrovského 2, Košice infourad mesaná správa 36,00 € 23.09.2022 26.09.2022

347 8313305334 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, Bratislava telekomunikačné služby 54,71 € 23.09.2022 30.09.2022

348 125449538 Orange Slovensko ,a.s. Metodova 8, BA telekomunikačné služby 189,14 € 23.09.2022 03.10.2022

349 119/2021 Kráľovce 195 MŠ strava detí 571,65 € 26.09.2022 31.12.2021

350 23000782 Iveta Sokolová-OPTIMA Tokajícka 4, KE toner do tlačiarne 56,60 € 26.09.2022 29.09.2022

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767

Obec Beniakovce, Spoločný úrad 
Beniakovce 691 224

36 211 451 1 054,14 €

53 812 948

36 316 881

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290241416

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290303521

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290303549

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290305536

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290303535

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290305669

Východoslovenská energetika 
a.s. 44 483 767 energie vyučtovanie 1.7.2022-

31.7.2022 VS 2290305624

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť, a.s. 36 570 460

48 329 461

35 763 469

35 697 270

REGINA-Domov sociálnych 
služieb Kráľovce 35 557 168

33 634 319
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351 220116486D Hook, s.r.o. Toryská6, Košice 0,00 € 26.09.2022 10.10.2022

352 9942/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce 609,36 € 28.09.2022 07.10.2022

353 9974/22 FÚRA s.r.o. SNP 77, Rozhanovce vývoz nebezpečného odpadu 406,40 € 28.09.2022 07.10.2022

36 216 224 dodávka OZ projekt,,školské 
ovocie

36 211 451 vývoz a zneškodnenie odpadu z 
VKK

36 211 451


	List1

